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Paul Kruntorad

Dal diario al progetto
I Carnet 1-6 di Le Corbusier

Verso il sud
Impressioni asplundiane

Alvar Aalto in viaggio
Schizzi dat taccuint

Fonti meravigliose
Louis 1. Kabn: disegni di viaggio

Le passeggiate di Rob Krier
Dal paesaggio al trattato

Il disegno veloce
Le annotazioni di Alvaro Siza

John Hejduk: architettura vagabonda
Fantasticherie di un architetto alla giornata

Ettore Sottsass architetto
Esercizio formale 1979

Aldo Rossi: rielaborazioni
Viaggio e palinsesto

L’orizzonte ampliato
Viaggio in Italia come paradigma

23

35

49

65

73

89

103

113

123



